РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БЕРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Семнадцатое заседание       четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	 20 августа 2019 год

	                  № 61

О внесении изменений в решение земского собрания Береговского сельского поселения от 14 ноября 2014 года № 60
В соответствии с пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, земское собрание Береговского сельского поселения решило:
      1. Внести изменения в решение земского собрания от 14 ноября 2014 года № 60 « О земельном налоге»»:
      1.1.  Пункт 4.2  дополнить подпунктом 11:
11) «Физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действующим на 31 декабря 2018 года».
      2.  Обнародовать данное решение в порядке, установленном Уставом Береговского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Береговского сельского поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания  по бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической политики.
	Глава Береговского                           сельского поселения

	                                 П.Е.Попова